
########

371 1På- og afstigninger på ture Sortebakkeskolen - Tulstrup - Volstrup - Bo

2019 uge 40 - Lokalbusser Man-fre, gennemsnit

06.43 9471

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sortebakkeskolen (Nørager 0 0 0

Grynderup (Bratbjergvej / 1 0 1

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 1 0 2

Skonhøjvej (Rebild Komm.) 2 0 4

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 0,8 0 4,8

Tulstrup (Kjemtrupvej / Re 3,8 0 8,6

Højagervej (Kjemtrupvej / 2 0 10,6

St. Rørbæk (Rebild Kommu 6,4 1 16

Volstrup (Rebild Kommune 3,8 0 19,8

Rørbækvej (Rebild Kommu 0 0 19,8

Røjdrup (Røjdrupvej / Rebil 1,8 0 21,6

Hornsmarken (Hannerupve 0,6 0 22,2

Stenild (Løgstørvej / Rebild 3,4 0 25,6

Boldrup (Museumsvej / Re 1,6 0 27,2

Museumsvej (Rebild Komm 1 0 28,2

Boldrupvej (Rebild Kommu 2,2 0 30,4

Allestrupvej (Bratbjergvej / 2,4 0 32,8

Sortebakkeskolen (Nørager 0,4 33,2 0

34,2 34,2

32,8

Sum:

Maks. antal i bus:

 

13.10 7589

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sortebakkeskolen (Nørager 9,3 0 9,3

Grynderup (Bratbjergvej / 0 0 9,3

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 0 0,3 9

Skonhøjvej (Rebild Komm.) 0 2,7 6,3

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 0 0 6,3

Tulstrup (Kjemtrupvej / Re 0 1,3 5

Højagervej (Kjemtrupvej / 0 0 5

St. Rørbæk (Rebild Kommu 0 2 3

Volstrup (Rebild Kommune 0 0 3

Rørbækvej (Rebild Kommu 0 0 3

Røjdrup (Røjdrupvej / Rebil 0 0,7 2,3

Hornsmarken (Hannerupve 0 0 2,3

Stenild (Løgstørvej / Rebild 0 2,3 0

Boldrup (Museumsvej / Re 0 0 0

Museumsvej (Rebild Komm 0 0 0

Boldrupvej (Rebild Kommu 0 0 0

Allestrupvej (Bratbjergvej / 0 0 0

Sortebakkeskolen (Nørager 0 0 0

9,33 9,33

9,33

Sum:

Maks. antal i bus:

 

14.00 4123

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sortebakkeskolen (Nørager 26,8 0 26,8

Grynderup (Bratbjergvej / 0 1,4 25,4

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 0 0,6 24,8

Skonhøjvej (Rebild Komm.) 0 0,8 24

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 0 0,6 23,4

Tulstrup (Kjemtrupvej / Re 0 3,2 20,2

Højagervej (Kjemtrupvej / 0 1 19,2

St. Rørbæk (Rebild Kommu 0 4,8 14,4

Volstrup (Rebild Kommune 0 3,4 11

Rørbækvej (Rebild Kommu 0 0,8 10,2

Røjdrup (Røjdrupvej / Rebil 0 2,6 7,6

Hornsmarken (Hannerupve 0 0 7,6

Stenild (Løgstørvej / Rebild 0 4 3,6

Boldrup (Museumsvej / Re 0 0,4 3,2

Museumsvej (Rebild Komm 0 1,6 1,6

Boldrupvej (Rebild Kommu 0 0,2 1,4

Allestrupvej (Bratbjergvej / 0 1,4 0

Sortebakkeskolen (Nørager 0 0 0

26,8 26,8

26,8

Sum:

Maks. antal i bus:

 

20. august 2020 Side 1 af 2



########

371 1På- og afstigninger på ture Sortebakkeskolen - Tulstrup - Volstrup - Bo

2019 uge 40 - Lokalbusser Man-fre, gennemsnit

15.00 4124

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sortebakkeskolen (Nørager 16,2 0 16,2

Grynderup (Bratbjergvej / 0 2,2 14

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 0 1,2 12,8

Skonhøjvej (Rebild Komm.) 0 0,4 12,4

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 0 0,4 12

Tulstrup (Kjemtrupvej / Re 0 1,2 10,8

Højagervej (Kjemtrupvej / 0 0,6 10,2

St. Rørbæk (Rebild Kommu 1,2 5,2 6,2

Volstrup (Rebild Kommune 0 0,8 5,4

Rørbækvej (Rebild Kommu 0 0,4 5

Røjdrup (Røjdrupvej / Rebil 0 1,2 3,8

Hornsmarken (Hannerupve 0 0,4 3,4

Stenild (Løgstørvej / Rebild 0 1,4 2

Boldrup (Museumsvej / Re 0 0 2

Museumsvej (Rebild Komm 0 1 1

Boldrupvej (Rebild Kommu 0 0 1

Allestrupvej (Bratbjergvej / 0 0,8 0,2

Sortebakkeskolen (Nørager 0 0,2 0

17,4 17,4

16,2

Sum:

Maks. antal i bus:

 

16.00 4125

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sortebakkeskolen (Nørager 6 0 6

Grynderup (Bratbjergvej / 0 1,2 4,8

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 0 0,4 4,4

Skonhøjvej (Rebild Komm.) 0 0 4,4

Kjemtrup (Kjemtrupvej / R 0 0,2 4,2

Tulstrup (Kjemtrupvej / Re 0 1,2 3

Højagervej (Kjemtrupvej / 0 0,6 2,4

St. Rørbæk (Rebild Kommu 0 1,2 1,2

Volstrup (Rebild Kommune 0 0,8 0,4

Rørbækvej (Rebild Kommu 0 0 0,4

Røjdrup (Røjdrupvej / Rebil 0 0,2 0,2

Hornsmarken (Hannerupve 0 0,2 0

Stenild (Løgstørvej / Rebild 0 0 0

Boldrup (Museumsvej / Re 0 0 0

Museumsvej (Rebild Komm 0 0 0

Boldrupvej (Rebild Kommu 0 0 0

Allestrupvej (Bratbjergvej / 0 0 0

Sortebakkeskolen (Nørager 0 0 0

6 6

6

Sum:

Maks. antal i bus:

 

20. august 2020 Side 2 af 2


